
ECDL NA XIV POZNAŃSKICH TARGACH EDUKACYJNYCH POZNAŃ* 2010 "OTWARCI NA 
ZMIANY" 

Poznańskie Targi Edukacyjne to wspólna inicjatywa Międzynarodowych Targów 

Poznańskich, Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu oraz Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. Ponad 400 wystawców prezentowało ofertę edukacyjną na ponad 

10000 m2 największego pawilonu MTP. Przez trzy dni (19-21 lutego) na targach pojawiło się 40000 

zwiedzających. Wśród nich byli m.in. p. Maria Kaczyńska, żona Prezydenta RP, która po 

zwiedzeniu ekspozycji stwierdziła, że jest zachwycona Targami czy p. Ryszard Grobelny, (prezydent 

Poznania), który w ramach akcji „Cała Polska czyta dzieciom” recytował wiersz Juliana Tuwima 

„Lokomotywa”. Nowością na tegorocznych Targach Edukacyjnych była strefa edukacji dla 

dorosłych promująca ideę rozwoju kwalifikacji przez całe życie. Wśród wszelkiego typu propozycji 

edukacyjnych było doskonałe miejsce dla oferty w postaci szkoleń zgodnych z wymaganiami 

ECDL i samych certyfikatów ECDL. 

Organizatorzy stoiska nie czekali biernie na zainteresowanie zwiedzających, ale trafiali z 

informacją i ofertą w postaci ulotek do większości szkół i uczelni uczestniczących w tej edycji 

Targów. Osoby odwiedzające nasze stanowisko miały okazję nie tylko uzyskać szczegółową 

informację, ale również poczęstować się pysznymi firmowymi krówkami i uczestniczyć w 

konkursach wiedzy informatycznej oraz o PTI i idei ECDL. Nagrodami dla zwycięzców (a wszyscy 

zwyciężali!) były atrakcyjne gadżety typu kubeczki termoizolacyjne, parasole, kalendarze, 

wskaźniki (szczególnie mile odbierane przez wykładowców!), które wręczali miedzy innymi 

Ogólnopolski Koordynator ECDL p. Marcin Garwacki, Wielkopolski Koordynator p. Adam 

Wojciechowski czy przedstawiciel Zarządu firmy Softronic (współgospodarza stoiska jako Centrum 

Egzaminacyjne ECDL) p. Marek Łajtar -   

Wydaje się, że cel udziału w Targach: popularyzacja oferty i pozyskanie nowych klientów 

został osiągnięty. Dzięki targom do wielu osób i instytucji dotarła informacja o ofercie ECDL czy 

argumenty przekonywające do podjęcia wysiłku zdania egzaminów i uzyskania certyfikatów.  

Pozostaje mieć nadzieję, że zostanie ona wykorzystana☺ 
 

Ewa Sumowska 
Egzaminator ECDL 
Oddział Wielkopolski PTI 

 



  

 

 


